
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа им. Ю.К. Каракетова а. Эльтаркач» 
 

369321,  а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1 

 Телефон/факс: (87875)46-2-42. электронный адрес: sosheltar@mail.ru  

 

П Р И К А З 

30.12.2020г.                                                                                    №  287  

а. Эльтаркач 

 

О руководителе Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста»  

 при МКОУ «СОШ а. Эльтаркач» 

 

На основании  приказа Министерства   образования и науки Карачаево-

Черкесской Республики от 16.12.2020 г. № 829 «Об утверждении Перечня 

образовательных организаций Карачаево-Черкесской Республики, в которых  

2021 году  будет обновлена материально-техническая база и созданы центры 

образования естественнонаучной и технологической направленностей  

«Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» и приказа Министерства   

образования и науки Карачаево-Черкесской Республики от 23.12.2020 г.             

№ 862 «Об утверждении Типового Положения о Центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей точка Роста в 

Карачаево-Черкесской Республике в 2021году», 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» заместителя директора по ВР  

Хачирову Аллу Ниязбиевну. 
 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   

  

 

mailto:sosheltar@mail.ru

